SALYGU VERSLO PLETRAI SUDARYMO, PATRAUKLIOS INVESTICIJOMSAPLINKOS FORMAVIMO IR TURIZMO
VYSTYMO .
VERTINIMO KRITERIJU SUVESTINE

1lentelé
Vertinimo kriterijaus Planuojamas rezultatas (metais)
Kodas RiSis Pavadinimas Mato vnt. 2013 2014 2015 2016
05 Efekto | Skiriamas tokst. Lt 290,3 501,8 502,0 502,0
(Programos) finansavimas
uzimtumo
programai,
organizuojant
vieSuosius darbus
0501 Rezultato | Jdarbinany vnt. 218 400 400 400
(Programos| asmen skatius
tikslo)
050101 Produkto | Vidutiné ménesiais 2 2 2 2
(Programos| numatoma vieng
uzdavinio) | asmens  viefy
darhy trukme
Asmeny,
dirbartiy vieSus
darbus, skdius: vnt. 218 400 400 400
Alytaus rajono
sav. seriinijose vnt. 171 320 320 320
Alytaus rajono
savivaldyles
administracijoje vnt. 2 5 5 5




Vertinimo kriterijaus

Planuojamas rezultatas (metais)

Kodas RiSis Pavadinimas Mato vnt. 2013 2014 2015 2016
Kitose Alytaus
rajono savivald. vnt. 45 75 75 75
imorese,
jstaigose,
organizacijose
Rezultato | Param gavusi vnt. 30 30 30 30
0502 (Programos | imoniy skatius
tikslo)
Naujy darbo viei vnt. 50 50 60 60
skatius
Dalyvavimo vnt. 10 10 15 15
parodose,
mugese, verslo
misijose skaiius
050201 (grrgém%s E)?alifikacijq vnt. 20 20 20 20
uzdavinio) eu§|q asmen
skatius
Naujy interneto vnt. 10 10 15 15
svetaini
sukiirimas
Naujy jmoniy vnt. 20 20 30 30
steigimas
0503 | Rezultato | Igyvendinta
(Programos| rinkodaros Vnt. 6 6 5 5
tikslo) priemoniy
Centro lankytojai Skaius, fikst. 6,5 6,6 6,7 6,8
Produkto | Turizmo parodos Ské&us 3 5 3 3
050301 | (Programos
uzdavinio) lgyyendlntas vnt. 1 1
projektas
0504 Rezultato | Organizavimas |ir vnt. 85 100 100 100




Vertinimo kriterijaus

Planuojamas rezultatas (metais)

Kodas

RiSis

Pavadinimas

Mato vnt.

2013

2014

2015

2016

(Programos
tikslo)

vykdymas
kompleksingy
priemoniy
Alytaus rajone

050401

Produkto
(Programos
uzdavinio)

Masiniy renginy
ir susirinkimy
skatius, kuriuose
palaikyta vieSoji
tvarka

Vnt.

40

40

40

40

Surasyy adm.
teisss pazeidim
protokoly uz KET
pazeidimus
skatius

Vnt.

85

80

80

80

Nustatyy
neblaivy ar
apsvaigusj nuo
narkotiniy
medZiag

asmem,
vairavusi
transporto
priemones,
skatius

Vnt.

30

30

25

25

Vaiky kuriy
elgesiu domis
policija skatius

Vnt.

20

20

20

20

Saugios
kaimynysts
grupiy  Alytaus

rajone skaiius

Vnt.

40

50

60

70




Vertinimo kriterijaus

Planuojamas rezultatas (metais)

Kodas

RiSis

Pavadinimas

Mato vnt.

2013

2014

2015

2016

Sureng  eismo
saugumo  akai
skatius

Vnt.

20

20

20

20

0505

Rezultato
(Programos
tikslo)

Igyvendinam
projekty,

remiamy Europos
Sajungos
strukfiriniy fondy
l[éSomis, skaiius

Vnt

51

54

10

050501

Produkto
(Programos
uzdavinio)

Igyvendinty
(baigly) projekiy
skakius

Vnt.

21

Pracktty nauy
projekiy skatius

Vnt.

29

Einamaisiais
metais vykdom
projekiy skatius

Vnt.

30

050502

Produkto
(Programos
uzdavinio)

Igyvendinty
(baigty) projeky
skatius

Vnt.

Practty nauy
projekiy skatius

Vnt.

Einamaisiais
metais vykdom
projekiy skatius

Vnt.

050503

Produkto
(Programos
uzdavinio)

Igyvendinty
(baigty) projeky
skatius

Vnt.

Practty nauy
projekiy skatius

Vnt.

Einamaisiais

Vnt.




Vertinimo kriterijaus

Planuojamas rezultatas (metais)

Kodas RiSis Pavadinimas Mato vnt. 2013 2014 2015 2016
metais vykdom
projekiy skatius
050504 | Produkto | Jgyvendint vnt. 2 1
(Programos| (baigty) projekiy
uzdavinio) | skatius
Practy nauj vnt. 1
projekiy skatius
Einamaisiais Vnt. 1 1
metais vykdom
projekiy skatius
050501 | Produkto | Jgyvendint vnt.
(Programos| (baigty) projekiy
uzdavinio) | skatius
Practy nauj vnt. 6
projekiy skatius
Einamaisiais Vnt. 3 1 1
metais vykdom
projekiy skatius
0506 Rezultato | Silumos gamybos ct/kWh 27,67 27,67 27,67 27,67
(Programos| kaina
tikslo)
050601 | Produkto | Sukury darbo vnt. 4
(Programos| viety skatius
uzdavinio) | Jsigyty technini vnt. 3
priemoniy
skatius
0507 Rezultato | Finansiskai vnt. - 6 - 12
(Programos| paremi
tikslo) sodininky

bendriy




Vertinimo kriterijaus

Planuojamas rezultatas (metais)

Kodas RiSis Pavadinimas Mato vnt. 2013 2014 2015 2016
050701 | Produkto | Sodininky vnt. - 22 - 22
(Programos| bendriy Alytaus

uzdavinio)

rajone skaiius




